
  

Dirigente Maria BUFFA                                                                         

Funzionario Manuela D’Angelo, email: manuela.dangelo11@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

 

IL DIRIGENTE 

Vista  la nota prot. n. 9117 del 04/09/2024 dell’Istituto Omnicomprensivo AGIC85100E  
“L. Pirandello” di Lampedusa e Linosa, con la quale si comunica la mancata presa di 
servizio del D.S.G.A. ivi titolare e la disponibilità del posto fino al 02/06/2025; 

Visto l’interpello regionale prot. n. 14401 del 06/09/2024 relativo alla copertura del posto 
di D.S.G.A. dell’I.O. “L. Pirandello” di Lampedusa e Linosa; 

Visto  il dispositivo prot. n. 15699 del 19/09/2024 relativo agli esiti dell’interpello 
succitato; 

Rilevato  che il posto di D.S.G.A. dell’Istituto I.O. “L. Pirandello” di Lampedusa e Linosa è 
rimasto disponibile; 

Visto  l’interpello nazionale prot. n. 15993 del 25/09/2024 relativo alla copertura del 
posto di D.S.G.A. dell’Istituto I.O. “L. Pirandello” di Lampedusa e Linosa fino al 
02/06/2025; 

Esaminate le domande pervenute nei termini, ma inammissibili; 
Esaminata  l’unica domanda pervenuta nei termini e considerata ammissibile, ma che non 

rientra nelle categorie prescritte nell’interpello;  
 

DISPONE 

la pubblicazione dell’esito dell’interpello prot. n. 15993 del 25/09/2024, per la sostituzione del 

D.S.G.A. dell’I.O. “L. Pirandello” di Lampedusa e Linosa fino al 02/06/2024, come di seguito: 

ASPIRANTE ESITO MOTIVAZIONE 

Basile Enrico ESCLUSO Non rientra nelle categorie dei destinatari dell’interpello 

Cravana Giuseppina Daniela INAMMISSIBILE Profilo giuridico diverso dal personale ATA 

De Paola Rita INAMMISSIBILE Profilo giuridico diverso dal personale ATA 

Luizzo Scorpo Antonella INAMMISSIBILE Profilo giuridico diverso dal personale ATA 

Panico Dario INAMMISSIBILE Profilo giuridico diverso dal personale ATA 

Sangerardi Paolo INAMMISSIBILE Profilo giuridico diverso dal personale ATA 

 

Pertanto, la procedura di interpello in parola si è conclusa senza esito proficuo. 

 

Il Dirigente 

Maria Buffa 

 

 

 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


  

Dirigente Maria BUFFA                                                                         

Funzionario Manuela D’Angelo, email: manuela.dangelo11@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti delle II.SS. della provincia di Agrigento  

 

 

 

 
 

A tutti gli Ambiti Territoriali 

Alle OO.SS. di comparto 

Alla Pubblicità legale 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2024-10-03T16:06:32+0000
	BUFFA MARIA


		2024-10-03T20:32:03+0200
	protocollo


		2024-10-04T09:23:40+0200
	protocollo




